
Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : 	(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

SKS : 2

Kelas : 15.3B.05-15314

Jumlah Mahasiswa : 75

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

1 el6-n1 25-Sep-2024 Konsepsi dan urgensi pendidikan

kewarganegaraan 

hakikat pendidikan

kwarganegaraan dan tantangan

nya 

Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:21:39

Keluar: 09:54:26

2 el6-n1 2 Oktober 2024 Konsep identitas nasional konsep integritas negara Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:23:46

Keluar: 09:50:53

3 el6-n1 9 Oktober 2024 Konsep dan urgensi Integrasi

Nasional 

konsep dan urgensi integritas

nasional

Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:29:34

Keluar: 09:46:40

4 el6-n1 16 Oktober

2024

Konsep urgensi konstitusi UUD

1945 

uud 45 konsep dan urgensinya Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:23:07

Keluar: 09:49:01

5 el6-n1 23 Oktober

2024

Konsep harmoni kewajiban dan

hak negara dan warga negara

hak dan kewajiban negara dan

warga negara dalam demokrasi

Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:22:42

Keluar: 09:50:30

6 el6-n1 30 Oktober

2024

Negara dan warga negara negara dan warga Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:22:52

Keluar: 09:49:03

7 el6-n1 6-Nov-2024 REVIEW review via zoom Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:22:39

Keluar: 09:49:33

8 - - (UTS) - -

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:20

Keluar: 10:00

9 el6-n1 20-Nov-2024 Demokrasi Indonesia demokrasi indonesia Tepat Waktu



Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : 	(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

SKS : 2

Kelas : 15.3B.05-15314

Jumlah Mahasiswa : 75

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:21:08

Keluar: 09:55:54

10 el6-n1 4 Desember

2024

Penegakan hukum yang

berkeadilan

pemantapan project Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:24:24

Keluar: 09:55:04

11 el6-n1 (kp) 7 Desember

2024

Wawasan Nusantara diskusi project dan materi ke 10 Tepat Waktu

Jadwal: 19:00-20:20

Masuk: 19:11:33

Keluar: 20:16:31

12 el6-n1 11 Desember

2024

Ketahanan nasional dan bela

negara

ketahanan negara dan bela negara Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:25:10

Keluar: 09:48:46

13 el6-n1 18 Desember

2024

Hak Pilih pemilihan umum anti

korupsi

hak pilih pemilihan umum dan anti

korupsi

Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:25:55

Keluar: 09:50:11

14 el6-n1 8 Januari 2025 Hak Asasi Manusia dan inklusi

pajak

presentasi project Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:25:24

Keluar: 09:47:20

15 el6-n1 15 Januari 2025 REVIEW laporan project Tepat Waktu

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:25:29

Keluar: 10:04:04

16 - - (UAS) - -

Jadwal: 08:20-10:00

Masuk: 08:20

Keluar: 10:00



Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : 	(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

SKS : 2

Kelas : 15.3B.05-15314

Jumlah Mahasiswa : 75

Penilaian

No. NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

1 15220031 Muhammad Nosa Rezq Maulana 0 0 0 0 A

2 15220216 Felix Febrian K 0 0 0 0 A

3 15230004 Mesta 0 0 0 0 A

4 15230008 Amanda Nia Damayanti 0 0 0 0 A

5 15230009 Efriza Taufiqurrohman 0 0 0 0 B

6 15230013 Tazkiyah Hani Aulia 0 0 0 0 A

7 15230038 Raphael Daniel S Manullang 0 0 0 0 A

8 15230096 Nurmalisa Al Hawa 0 0 0 0 A

9 15230101 Angga Putra Laziman Sadiarta 0 0 0 0 A

10 15230118 Afdal Dian Pangestu 0 0 0 0 A

11 15230123 Noha Noor Fauziah Mk 0 0 0 0 A

12 15230133 Irfan Rizki Fadhilah 0 0 0 0 A

13 15230139 Rio Fahrezi Haryanto 0 0 0 0 A

14 15230141 Rafi Afya Rachman 0 0 0 0 A

15 15230142 Gadis Permatadini 0 0 0 0 A

16 15230144 Muhammad Aziz Hidayatullah 0 0 0 0 A

17 15230149 Ikhtiar Adli Wicaksono 0 0 0 0 A

18 15230159 Renatan Hosea Silap 0 0 0 0 A

19 15230176 Najma Bilqisth 0 0 0 0 A

20 15230193 Dimas Lukman Hakim 0 0 0 0 A

21 15230205 Oscar Ardiyansyah 0 0 0 0 A

22 15230211 Muhammad Iqbal Maulana 0 0 0 0 A

23 15230216 Fauzan Abdurrahman 0 0 0 0 A

24 15230224 Raniah Azhar 0 0 0 0 A

25 15230225 Ainun Cahyani 0 0 0 0 A

26 15230227 Rafli Adi Septiyan 0 0 0 0 A

27 15230244 Derrylen Fernanda 0 0 0 0 A

28 15230257 Rifai Alinza Putra 0 0 0 0 A

29 15230279 Dhuha Shobiyan Shidqin 0 0 0 0 A

30 15230289 Shandhika Sukarta Putra 0 0 0 0 A

31 15230301 Satria Baihaqi Yaasiin 0 0 0 0 A

32 15230308 Bagus Nurrahman 0 0 0 0 A

33 15230312 Azzam Ade Prakoso 0 0 0 0 A

34 15230313 Yoga Syaipulloh 0 0 0 0 B

35 15230326 Ade Setiawan 0 0 0 0 A

36 15230340 Erika Aryanisa 0 0 0 0 A

37 15230348 Fendi Putra Mukti 0 0 0 0 A

38 15230349 Denis Pratama Putra 0 0 0 0 A

39 15230353 Sausan Faza 0 0 0 0 A

40 15230370 Rafika Puteri Wulandari 0 0 0 0 A

41 15230372 Muhamad Galih Yusuf 0 0 0 0 E

42 15230380 Riki Ripaldi 0 0 0 0 A

43 15230381 Nugroho Fathul Aziz 0 0 0 0 A

44 15230412 Muhammad Fajar Nurcahyadi 0 0 0 0 A

45 15230422 Radithya Putra Pratama 0 0 0 0 A

46 15230424 Andhika Ibnu Ramadhan 0 0 0 0 A

47 15230429 Andre Kurniawan 0 0 0 0 A

48 15230433 Muhammad Arya Widika 0 0 0 0 A



49 15230453 Tomi Sumihar Simanjuntak 0 0 0 0 A

50 15230478 Neoval Fitroha 0 0 0 0 A

51 15230482 Dwiki Fahrezi 0 0 0 0 A

52 15230496 Samuel Edowardo 0 0 0 0 A

53 15230507 Dian Yunita Sari 0 0 0 0 A

54 15230509 Daniel Purba 0 0 0 0 A

55 15230510 Ezra Najwa 0 0 0 0 A

56 15230514 Firyal Aufa Nabilah 0 0 0 0 A

57 15230549 Gadhing Nandy Pratama 0 0 0 0 A

58 15230552 Putri Salsabilla Susilo 0 0 0 0 A

59 15230590 Fredyo Eltanin Lumban Raja 0 0 0 0 A

60 15230635 Juan Sebastian Aimar 0 0 0 0 A

61 15230644 Dian Rahayuningtyas 0 0 0 0 A

62 15230673 Daira Syahfitri 0 0 0 0 A

63 15230714 Elsya Bani Aulia 0 0 0 0 A

64 15230716 Iswara Daffa Mahardhika 0 0 0 0 A

65 15230735 Prayoga Putra Adiwidyatma 0 0 0 0 A

66 15230745 Raihano Garcia 0 0 0 0 A

67 15230769 Leonardo Sebastian Tambunan 0 0 0 0 A

68 15230779 Yuqimuna Haq 0 0 0 0 A

69 15230785 Aldo Styven Sihombing 0 0 0 0 E

70 15230793 Andika Eka Suandi 0 0 0 0 A

71 15230813 Astatia Hulu 0 0 0 0 A

72 15230879 Abima Rezky Mahardika 0 0 0 0 E

73 15230895 Muhammad Gio Ramadhan 0 0 0 0 A

74 15230902 Anisya Septianur Susianto 0 0 0 0 A

75 15230913 Wahyu Sutikno 0 0 0 0 A



Dosen. : Aryanto Nur

Matakuliah : 	(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

SKS : 2

Kelas : 15.3B.05-15314

Jumlah Mahasiswa : 75

Presensi Mahasiswa BSI

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 15220031 Muhammad Nosa Rezq 

Maulana

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

2 15220216 Felix Febrian K 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 9

3 15230004 Mesta 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

4 15230008
Amanda Nia Damayanti

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

5 15230009 Efriza Taufiqurrohman 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5

6 15230013 Tazkiyah Hani Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

7 15230038 Raphael Daniel S 

Manullang

1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 11

8 15230096 Nurmalisa Al Hawa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

9 15230101 Angga Putra Laziman 

Sadiarta

1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 12

10 15230118 Afdal Dian Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

11 15230123 Noha Noor Fauziah Mk 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

12 15230133 Irfan Rizki Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

13 15230139 Rio Fahrezi Haryanto 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 11

14 15230141 Rafi Afya Rachman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

15 15230142 Gadis Permatadini 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

16 15230144 Muhammad Aziz 

Hidayatullah

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

17 15230149 Ikhtiar Adli Wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

18 15230159 Renatan Hosea Silap 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

19 15230176 Najma Bilqisth 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

20 15230193 Dimas Lukman Hakim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

21 15230205 Oscar Ardiyansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

22 15230211 Muhammad Iqbal 

Maulana

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

23 15230216 Fauzan Abdurrahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

24 15230224 Raniah Azhar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 12

25 15230225 Ainun Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

26 15230227 Rafli Adi Septiyan 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 11

27 15230244 Derrylen Fernanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

28 15230257 Rifai Alinza Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

29 15230279
Dhuha Shobiyan Shidqin

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 12

30 15230289
Shandhika Sukarta Putra

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

31 15230301 Satria Baihaqi Yaasiin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

32 15230308 Bagus Nurrahman 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

33 15230312 Azzam Ade Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

34 15230313 Yoga Syaipulloh 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 9

35 15230326 Ade Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

36 15230340 Erika Aryanisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

37 15230348 Fendi Putra Mukti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

38 15230349 Denis Pratama Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

39 15230353 Sausan Faza 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14



40 15230370
Rafika Puteri Wulandari

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

41 15230372 Muhamad Galih Yusuf 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 10

42 15230380 Riki Ripaldi 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13

43 15230381 Nugroho Fathul Aziz 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

44 15230412 Muhammad Fajar 

Nurcahyadi

1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 12

45 15230422
Radithya Putra Pratama

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

46 15230424
Andhika Ibnu Ramadhan

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

47 15230429 Andre Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

48 15230433
Muhammad Arya Widika

1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12

49 15230453 Tomi Sumihar 

Simanjuntak

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

50 15230478 Neoval Fitroha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

51 15230482 Dwiki Fahrezi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

52 15230496 Samuel Edowardo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

53 15230507 Dian Yunita Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

54 15230509 Daniel Purba 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

55 15230510 Ezra Najwa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

56 15230514 Firyal Aufa Nabilah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

57 15230549
Gadhing Nandy Pratama

1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

58 15230552 Putri Salsabilla Susilo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

59 15230590 Fredyo Eltanin Lumban 

Raja

1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

60 15230635 Juan Sebastian Aimar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

61 15230644 Dian Rahayuningtyas 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

62 15230673 Daira Syahfitri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

63 15230714 Elsya Bani Aulia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64 15230716
Iswara Daffa Mahardhika

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

65 15230735 Prayoga Putra 

Adiwidyatma

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13

66 15230745 Raihano Garcia 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

67 15230769 Leonardo Sebastian 

Tambunan

1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13

68 15230779 Yuqimuna Haq 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 12

69 15230785
Aldo Styven Sihombing

0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

70 15230793 Andika Eka Suandi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13

71 15230813 Astatia Hulu 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13

72 15230879
Abima Rezky Mahardika

1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

73 15230895 Muhammad Gio 

Ramadhan

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

74 15230902 Anisya Septianur 

Susianto

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

75 15230913 Wahyu Sutikno 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

         Jumlah Hadir 74 73 74 69 74 71 71 0 70 59 64 70 67 68 69 0



KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor  : 409/2.01/UBSI/IX/2024

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

	        b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

           c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2024/2025.

Mengingat	        1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

	        2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru
dan Dosen;

	        3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
	        4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
	        5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

	        6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

	        7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019
tanggal 16 September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

	        8. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan
Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun 2023; 

	        9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2023/2024;

	        10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
202/2.01/UBSI/VIII/2024 tanggal 26 Agustus 2024 tentang Penetapan
Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2024/2025.

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 2 September 2024 di Jakarta.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan		 : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL  TAHUN AKADEMIK 2024/2025.
Pertama     : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada

mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua		 : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Ketiga		 : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;
Keempat		 : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2024/2025;
Kelima		 : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                    			
                                                Rektor,
  		
			
			                                                                                  

			
						
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip

Halaman 2/3



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA
Nomor: 409/2.01/UBSI/IX/2024
Tanggal: 17 September 2024

Tugas Mengajar Semester Gasal 
Tahun Akademik 2024/2025

Nama		 : ARYANTO NUR

NIP		 : 200909627

No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan 

1 ENTREPRENEURSHIP (712) 3 19.1A.05-19105  

2 PENDIDIKAN 2 19.2A.05-19202  

 KEWARGANEGARAAN (106)    

3 PENDIDIKAN 2 15.3B.05-15314  

 KEWARGANEGARAAN (106)    

4 PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 19.1A.13-12101  

5 METODOLOGI PENELITIAN (0367) 3 19.3B.07-19322  

6 METODOLOGI PENELITIAN (0367) 3 19.3A.07-19307  

Jumlah SKS : 15 SKS

                                                Ditetapkan di : Jakarta
                                                Pada tanggal  : 17 September 2024
                                                                                                                                                
                                                Rektor,
          
            
                                                                                            
            

                        
                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :	
1. Wakil Rektor
2. Kepala Biro/Badan
3. Dekan
4. Ketua Lembaga
5. Ketua Program Studi
6. Kepala Bagian/Tim/Unit
7. Kepala Kampus
8. Arsip
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